
入 札 結 果 表

(工事請負契約)

建工第16号

村道維持修繕（その５）工事

工 事 番 号

工 事 名

令和4年2月1日　執行

契約日　　　～ 令和4年3月31日

工 事 場 所 東白川村越原日向地内

予 定 価 格 7,316,100円

比 較 価 格 6,651,000円

落 札 金 額 6,300,000円

工 期

入 札 方 法 指名競争入札

商号又は名称 入 札 金 額 備 考

6,600,000円山田土建株式会社

 6,300,000円 落札株式会社立保

6,600,000円有限会社新田建設

6,600,000円安田建設株式会社

6,650,000円丸登建設株式会社



入 札 結 果 表

(工事請負契約)

建工第17号

村道維持修繕（その６）工事

工 事 番 号

工 事 名

令和4年2月1日　執行

契約日　　　～ 令和4年3月31日

工 事 場 所 東白川村越原黒渕地内

予 定 価 格 3,361,600円

比 較 価 格 3,056,000円

落 札 金 額 2,900,000円

工 期

入 札 方 法 指名競争入札

商号又は名称 入 札 金 額 備 考

3,050,000円山田土建株式会社

 2,900,000円 落札株式会社立保

3,050,000円有限会社新田建設

3,050,000円丸登建設株式会社


